VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

NAMAMS / Giluminiai greziniu siurbliai / Varikliai / Kapsuliuoti

V /e

andens

BLIAI

VARIKLIS L4C11 1.1KW (@ LowarA
3x230V

VARIKLIS LAC11 1.IKW ({6 LOWARA
230V

VARIKLIS LAC07 0.75KW (6 LOWARA

3x230V
VARIKLIS FR 7.5KW 380V N
su kabeliu Franklin Electric
VARIKLIS FR 5.5KW 380V @
su kabeliu Franklin Electric
7 VARIKLIS FR 4.0KW 380V T
su kabeliu Franklin Electric
VARIKLIS FR 3.0KW 380V &
su kabeliu Franklin Electric
VARIKLIS FR 3.0KW 380V @
su kabehu Franklin Electric
‘:ﬁu
VARIKLIS FR 2.5KW 230V &

Franklin Electric

60 Hz su kabeliu

VARIKLIS FR 2.5KW 230V ¢
60 Hz su kabeliu

Franklin Electric

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

230

230
0.75

380

380

380

380

230

230
2.5

168.02 €

186.02 €

160.52 €

1206.61 €

931.84 €

803.14 €

597.69 €

597.69 €

487.12 €

501.73 €
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VARIKLIS FR 2.2KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.8KW 230V
60 Hz su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.4KW 230V
60 Hz su kabel.

VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu

¢

Franklin Electric

A
&

Franklin Electric

N

Franklin Electric

A
&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

g

Franklin Electric

N

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

N

Franklin Electric

N

Franklin Electric

A
&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

®

Franklin Electric

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

230
2.2

380
2.2

380
2.2

230
1.8

230
1.5

380
1.5

380
1.5

230
1.5

230
1.5

230
1.4

230
1.1

230
1.1

401.38 €

501.73 €

501.73 €

568.44 €

405.36 €

304.02 €

405.36 €

405.36 €

449.95 €

449.95 €

353.17 €

264.88 €

353.17 €
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VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 2W
230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 2W
230V su kabeliu

¢

Franklin Electric

03

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

03

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

g

Franklin Electric

&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

230
1.1

380
1.1

380
1.1

230
1.1

220
1.1

230
1.1

220
1.1

230
0.75

230
0.75

380
0.75

380
0.75

230
0.75

230
: 0.75

353.17 €

353.17 €

353.17 €

445.25 €

445.25 €

368.81 €

368.81 €

231.53 €

308.7 €

308.7 €

308.7 €

378.31 €

378.31 €
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VARIKLIS FR 0.75KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
SS su pultu,kabeliu

¢

Franklin Electric

g

Franklin Electric

&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

&

Franklin Electric

N

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

N

Franklin Electric

o

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

g

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

230
0.75

230
0.75

230
0.75

220
0.75

230
0.55

230
0.55

380
0.55

230
0.55

220
0.55

230
0.55

220
0.55

230
: 0.55

378.31 €

320.53 €

320.53 €

320.53 €

217.15 €

289.54 €

289.54 €

354.02 €

354.02 €

298.59 €

298.59 €

281.24 €



VARIKLIS FR 0.37KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 220V
su kabeliu

¢

Franklin Electric

A
&

Franklin Electric

N

Franklin Electric

03

Franklin Electric

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 0.37

[tampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 0.37

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.37

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.37

285.29 €

285.29 €

335.76 €

278.87 €



